岳城管字〔2018〕23号A类 同意公开

对岳阳市政协八届二次会议第020号提案的
答   复

许淞委员：
您提出的《关于规范我区二手车市场管理的建议》收悉。现答复如下：
我局管辖区域内二手车门店主要集中在巴陵东路、北港路、五里牌东路、琵琶王路等路段。为整治二手车妨碍公共交通秩序、占道经营及影响市容市貌，确保道路通行通畅，我局属市城管支队对管辖区域内二手车乱停乱放、占用停车位经营等违规行为依法开展了专项整治行动：一是对二手车经营门店逐一进行上门，下达限期整改通知书，督促规范停放或转移占道车辆；二是联合局属市停车办对占道的“僵尸车”及时进行拖离；三是安排专人在二手车占道区域进行巡查，确保无乱停靠现象。今年以来，共下达整改通知书18份，劝离二手车占用人行道或盲道停车130余台次，拖离乱停放车辆18台，抄牌50余台次。通过整治，五里牌东路二手车经营门店已无店外占道经营现象；琵琶王路“顺风”、“龙腾” 两家二手车门店在高压整治态势的情况下已规范摆放，“顺风”二手车门店负责人已承诺限期另行租用场地停放车辆；巴陵东路、北港路二手车基本规范停放在门前空坪内，未占用人行道，不影响市民出行。通过专项整治，及时消除了道路交通安全隐患，改善了城区交通环境，提升了城市品位。
感谢您对城市管理工作的关心与支持。

                    岳阳市城市管理和行政执法局
                              2018年7月10日

[bookmark: _GoBack]
承办负责人：许心豪
承办人及联系电话：许鹏飞  0730—8210573